
 

 

 

 

ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КОЛЛЕДЖ УПРАВЛЕНИЯ И ДИЗАЙНА» 

(ЧПОУ «КУД») 

 

ДОЛАХЬ ЙОЛУ КОРМАТАЛЛИН ДЕШАРАН ХЬУКМАТ  

«УРХАЛЛИН А, ДИЗАЙНАН А КОЛЛЕДЖ» 

(ДЙКДХЬ «УДК») 

 

П Р И К А З 

20 февраля 2025 №    14/25-од 

г. Грозный 
 

Об установлении стоимости  

платных образовательных услуг 

в 2025/2026 учебном году  

по образовательным программам  

среднего профессионального  

образования  

 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 15 августа 2013 года № 718 «О правилах оказания платных 

образовательных услуг», а также на основании Устава Колледжа 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Установить стоимость платных образовательных услуг по образовательным 

программам среднего профессионального образования на 2025/2026 учебный год 

в размере согласно приложению 1. 

2. Системному администратору (Мальцагову Х.К.) разместить настоящий приказ на 

официальном сайте Колледжа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» в срок до 1 марта 2025 года 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 
 

 

Директор     Д.С. Дудаева 

 

 
 



Приложение № 1 к приказу ЧПОУ «КУД» 

от «20» ___02___ 2025 г. № 14/25-од 
 

Стоимость платных образовательных услуг в 2025/2026 учебном году   

по образовательным программам среднего профессионального образования  

в ЧПОУ «Колледж управления и дизайна» 

Код, 

шифр 

Наименование 

направления 

(специальности) 

Форма 

обучения 

Стоимость обучения, руб. 

1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 

42.02.01 Реклама  

(2г.10 мес.) 

очная  

77 000 

 

72 000 

 

72 000 

 

72 000 

54.02.01 Дизайн  

(по отраслям) 

(3г.10 мес.) 

очная  

86 000 
 

79 000 
 

79 000 
 

79 000 

  


		2025-03-19T16:26:02+0300
	ЧПОУ "КУД"




